
NOME_ALUNO EMAIL

Acacio Mariano Ferreira Neto aneto@ufu.br

Alessandra de Souza Gouveia alessandragouveia@ufu.br

Alessandra Ribeiro Pereira alessandra.pereira@ufu.br

Alexandre Barra Medeiros alexandre.medeiros@ufu.br

Aline Calegari de Andrade alinecalegari@ufu.br

Ana Karen Costa Silva ana.karen@ufu.br

Arthur Viegas Soares arthurvs@ufu.br

Bruna Teixeira Castellan bruna.castellan@ufu.br

Camila Oliveira Silva camila.silva2@ufu.br

Cláudio Scarparo Silva claudio.scarparo@ufu.br

Dario Junqueira de Moraes dario@ufu.br

Diandra Karollyna Ferreira diandrakarollyna@ufu.br

Diêmison Ladislau de Alencar diemison@ufu.br

Flávia Catarina Alves Viali flavia.viali@ufu.br

Halder Brunner Nunes Ferreira halder.ferreira@ufu.br

Helier Gomes Muniz Fernandes helier.fernandes@ufu.br

Isabela de Freitas Lima isabelalima92@ufu.br

Isabella Ayezza Veloso dos Santos isabella.ayezza@ufu.br

Isabella Cunha Moukarzel Domingues isabellamoukarzel@ufu.br

Jhonatan Wivys Mendes Mesquita jhonatan.wivys@ufu.br

João Paulo Miros Neves joao.neves@ufu.br

Jonas de Alves Bessa jonas.bessa@ufu.br

Jonathan Fernando Costa Alves jonathan.alves@ufu.br

José do Carmo Dias Neto jose.dias@ufu.br

Junélia Alves de Souza junelia.souza@ufu.br

Karina Corrêa do Carmo Gouveia karina.gouveia@ufu.br

Keila Fernanda Silva keila.silva@ufu.br

Larissa Lenz Oliveira da Trindade larissa.trindade@ufu.br

Larisse Moura Silva larisse.silva@ufu.br

Lineia Silva Freitas Heliodoro lineia.heliodoro@ufu.br

Mara Rubia Barbosa Drummond mara.drummond@ufu.br

Marcella de Freitas Borges marcellafreitas@ufu.br

Maria Cristina Moreira Penna crispenna@ufu.br

Maria Vanda dos Santos maria.vanda@ufu.br

Marina Franco Fratari marina.fratari@ufu.br

Matheus Alfaiate Borges matheusalfaiate@ufu.br

Márcia Elizabeth de Morais marcia.morais@ufu.br

Mirley Cristiane Mendes mirley.alves@ufu.br

Monica Souza Oliveira  Viali monica.viali@ufu.br

Natalia Caroline Silva Nery natalianery@ufu.br

Paula Cristina Inacio paulacinacio@ufu.br

Renan Luigi Cavalmoretti Marcelos renan.marcelos@ufu.br

Solange Alves Camargos solange.camargos@ufu.br

Suellen Batista dos Santos Parreira suellen.parreira@ufu.br

Thalita Mendes Pereira Borges thalita.borges@ufu.br

Thallyson Daniel Pereira de Sousa thallyson.sousa@ufu.br
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Viviane Alves de Medeiros Lima viviane.medeiros@ufu.br


